CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ CHẾ ĐỘ THAI SẢN

Kính gửi: - Hiệu trưởng trường Đại học Hùng Vương

       - Văn phòng

       - Phòng Kế hoạch - Tài chính

Tên tôi là: ………………………………………………………………………….…………………………….

Ngày sinh:……………………………………………………………………………………………………….

Đơn vị công tác: …………………………………………………………………………..…………………

Theo ý kiến tư vấn của bác sỹ Bệnh viện ……………………………...…………………..….

thì tôi sẽ sinh con vào tháng ………năm ……….……… Vậy tôi làm đơn này kính mong Hiệu trưởng, Văn phòng, phòng Kế hoạch - Tài chính trường Đại học Hùng Vương cho phép tôi được nghỉ chế độ thai sản từ ngày……….../…………/………………... đến ngày …….…/……….../……………....

Tôi xin hứa sẽ thực hiện đúng quy định hiện hành của Nhà nước về việc nghỉ chế độ thai sản và thực hiện bàn giao công việc theo đúng quy định.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
	VĂN PHÒNG
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

   Phú Thọ, ngày     tháng     năm 20
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ CHẾ ĐỘ THAI SẢN

Kính gửi: - Hiệu trưởng trường Đại học Hùng Vương

       - Văn phòng

       - Phòng Kế hoạch - Tài chính

Tên tôi là: ………………………………………………………………………….…………………………….

Ngày sinh:……………………………………………………………………………………………………….

Đơn vị công tác: …………………………………………………………………………..…………………

Vợ tôi là……………………………………….đã sinh con vào ngày ….tháng  ……năm ………… tại Bệnh viện……………….……………………...……………………………..

Vậy tôi làm đơn này kính mong Hiệu trưởng, Văn phòng, phòng Kế hoạch - Tài chính trường Đại học Hùng Vương cho phép tôi được nghỉ chế độ thai sản từ ngày……….../…………/………………... đến ngày …….…/……….../……………....

Tôi xin hứa sẽ thực hiện đúng quy định hiện hành của Nhà nước về việc nghỉ chế độ thai sản và thực hiện bàn giao công việc theo đúng quy định.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

   Phú Thọ, ngày     tháng     năm 20
	TL. HIỆU TRƯỞNG
	VĂN PHÒNG
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

Mẫu số 1

Mẫu số 2